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Informasjon om ektefellepensjon 
 
Statens Pensjonskasse har fått melding om at Ola Nordmann, med fødselsnummer 
12.12.12.12012, gikk bort 1.1.2001. Ola Nordmann var medlem i Statens Pensjonskasse, og 
personer som har vært gift med et medlem, kan ha rett til ektefellepensjon fra oss. Vi sender 
derfor dette brevet til deg. 
 
Du har ikke rett til ektefellepensjon 
Du har dessverre ikke rett til ektefellepensjon. Ifølge regelverket har en gjenlevende ektefelle 
nemlig ikke rett til ektefellepensjon når: 

 ektefellen døde innen ett år etter at han eller hun ble ansatt i en stilling med rett til 
medlemskap i Statens Pensjonskasse, eller innen ett år etter at ekteskapet ble inngått, og  

 dødsfallet skyldtes sykdom som ektefellen din led av ved ansettelsen eller vigselen, og 
som vi antar at du eller ektefellen din må ha kjent til 

 
Det behøver ikke å være fastsatt noen diagnose, symptomer er her tilstrekkelig for at retten til 
ektefellepensjon skal falle bort. 
 
Ved særlige grunner kan du likevel ha rett til ektefellepensjon 
Statens Pensjonskasse kan i visse tilfeller likevel gi hel eller delvis pensjon, hvis særlige grunner 
taler for det. Hvis du mener at det er særlige grunner for at du skal få pensjon, ber vi deg om å 
oppgi hvilke særlige grunner du mener er aktuelle. Vi vil så foreta en samlet vurdering der vi tar 
hensyn til alle momentene du oppgir.  
 
Momenter som kan ha betydning for vurderingen vår: 

 varigheten av et eventuelt samboerforhold med den avdøde før ekteskapsinngåelsen 

 alderen din 

 økonomiske forhold hos deg eller den avdøde 

 alderen på eventuelle barn i ekteskapet 

 om ekteskapet medførte ekstraordinære omsorgsoppgaver 
 
Send et brev til oss der du begrunner hvorfor du mener du har rett til ektefellepensjon. For at vi 
skal få vurdert om du har rett til ektefellepensjon, må du i brevet 

 legge ved en legeerklæring som bekrefter dødsårsaken og tidspunktet for 
sykdomsutbruddet 

 dokumentere de særlige grunnene du nevner 
 
 
 



Aktuelt regelverk 
Retten til ektefellepensjon etter avdød ektefelle reguleres av lov om Statens Pensjonskasse, særlig 
§ 32 tredje ledd bokstav a og b. 
 
Du finner alle lover og forskrifter på www.lovdata.no.   
 
Lurer du på noe? 

Du finner mer informasjon om ektefellepensjon på nettsidene våre www.spk.no. Hvis du har 

spørsmål, kan du gjerne ringe oss på telefon 22 24 15 00 (husk å ha fødselsnummeret ditt 

tilgjengelig). 

 

 

Med vennlig hilsen 
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